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Oasmia tecknar ett SEDA-avtal om 75 miljoner SEK med USA-baserade YA Global Master 
SPV Ltd.  
 
Oasmia Pharmaceutical AB har tecknat ett SEDA-avtal (Standby Equity Distribution 
Agreement) med YA Global, innebärande en potentiell investering i bolagets aktier upp till 
ett belopp av 75 miljoner SEK. Avtalet ger Oasmia finansiell flexibilitet och innebär att 
bolaget får tillgång till kapital efter eget önskemål. 
  
Oasmia Pharmaceutical AB har tecknat ett Standby Equity Distribution Agreement (SEDA-
avtal) med YA Global Master SPV Ltd (YA Global), som kontrolleras av USA-baserade Yorkville 
Advisors, LLC. (Yorkville). Enligt villkoren i avtalet har YA Global åtagit sig att tillhandahålla 
upp till 75 miljoner SEK i kapital under de kommande 36 månaderna, enligt Oasmias önskemål, 
genom köp av nyemitterade Oasmia stamaktier. Inköpspriset för de nyemitterade stamaktierna 
bestäms av en formel som baseras på marknadspriset för Oasmias stamaktier vid varje 
utgivning. Således kommer Oasmia att behålla fullständig bestämmanderätt över om och när 
företaget väljer att utnyttja sina rättigheter under hela avtalsperioden. Engagemanget ger 
Oasmia flexibel tillgång till ytterligare eget kapital upp till 75 miljoner SEK.  
 
- Det är mycket glädjande att Oasmia har kunnat skapa denna alternativa finansieringslösning 
till dess att bolaget blir självfinansierande. Undertecknandet av detta avtal med YA Global 
möjliggör för ledningen att mer fokusera på den direkt operativa verksamheten, inklusive 
allting omkring registreringsprocesserna, efter en period då mycket energi har ägnats åt 
arbetet med byte av börslista, samt finansiella frågor, säger Julian Aleksov, VD på Oasmia. 
 
- Oasmia ser stor potential i ett framtida partnerskap med YA Global. Den innovativa 
strukturen i denna finansieringslösning, med sin blandning av både flexibilitet och ekonomisk 
säkerhet, är ett perfekt arrangemang för företaget i detta skede. Detta avtal är helt i linje med 
Yorkvilles investeringsstrategi, fortsätter herr Aleksov. 
 
- Vi är mycket glada över att investera i Oasmia Pharmaceutical AB, som blir vårt första 
svenska portföljbolag, med sin spännande nanoteknologiska plattform och affärsplan, säger Dr 
Michael J. Nowak, VD på Yorkville. 
 
För mer information om Yorkville Advisors LLC: www.yorkvilleadvisors.com 
För mer information om Oasmia Pharmaceutical AB: www.oasmia.se 
 
 
För mer information kontakta: Maria Lundén, Head of Public Relations, Oasmia Pharmaceutical AB.  
E-post: press@oasmia.com Tel: 018 – 50 54 40. Mer information finns på www.omx.se eller www.oasmia.se 

 


